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JARRETIÈRE OPTIQUE SIMPLEX G657A2
SC/APC  SC/APC

Photos non contractuelles

Gamme Fibre op  que FICHE PRODUIT
Réf. : Voir tableau

1

Lovée avec diamètre intérieur de 120mm mini, 
condiƟ onnée dans un sachet individuel avec le 
rapport de test.

JarreƟ ère opƟ que G657A2 SC/APC - SC/APC
Fournie avec un rapport de contrôle.

Longueur : Voir tableau
Autres longueurs sur demande.

Caractéris  ques Techniques
Fibre G657A2
Connec  que SC/APC - SC/APC

Avec volets automaƟ ques
Jarre  ère Simplex
Diamètre du câble 3mm
Gaine LSZH
Couleur Blanc
Inser  on Loss ≤ 0.250 dB
Return Loss ≥ 60 dB
Test longueur d’ondes 1310/1550 nm
Durabilité (500 connexions) ≤ 0.2 dB
Température d’u  lisa  on -40° à +60°C
Température de stockage -45° à +85°C
Résistance au feu IEC 60794-2-30
Conformité ROHS, IEC, GR-326

DESCRIPTION

CONDITIONNEMENT

Tableau des références
Longueur Références

0,5m FI657A21SASA02-0.5

1m FI657A21SASA02-1

Autres longueurs, nous contacter


